
REF. ALI32655

500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Playa Muchavista, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa Muchavista »  03550

3
Sovrum  

1
Badrum  

204m²
Planlösning  

912m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Trevligt soligt hus till salu på en rymlig 912 m² stor tomt
med pool bara 15 minuters promenad från Muchavista-
stranden.

Detta charmiga hus i rustik stil ligger i ett trevligt område med många grönområden
med trädgårdar och blommor, i stadsdelen San Juan de Alicante, närmast
Muchavista-stranden, i området Capiscol/Bellavista. Det är ett mycket bekvämt
område att bo i, eftersom det ligger nära stranden, utan att ge avkall på lugn och
avskildhet. Dessutom har det alla tjänster mindre än 15 minuter bort till fots, såsom
en stormarknad, apotek, bageri eller restauranger.

Huset ligger på en 912 m² stor tomt med några fruktträd, en grill, samt en stor pool
med sol hela dagen. Den har också ett garage för en bil.

När det gäller planlösningen är det en enplansvilla som täcker en bebyggd yta på
cirka 204 m². Vi går in genom en solig veranda där du kan njuta av familjemåltider när
som helst på året. Sedan när vi går in i huset, kan vi uppskatta att layouten på huset
är mycket praktisk. Först och främst hittar vi, till höger, den mysiga
vardagsrumsdelen med öppen spis, och till vänster har vi ett vackert kök som
renoverades för några år sedan. Efter korridoren når vi nattområdet med 3 stora
dubbelrum med varsin inbyggda garderober samt ett renoverat badrum med dusch.

Detta hus är perfekt som investering eller som permanentbostad, eftersom det ligger
i ett mycket trevligt kvarter med stora förbättringsprojekt under de kommande åren.

Om det du letar efter är ett hus med bra tomt i ett lugnt och privat område, bara
några minuter från stranden, kontakta oss för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/ali32655

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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